
 

 

З А Д У Ж Б И Н А  

МИЛИВОЈА ЈОВАНОВИЋА И ЛУКЕ ЋЕЛОВИЋА 

11 000 Београд, Студентски трг 1, ПИБ: 101885046, Матични број: 17247760, Рачун: 265-1760310000355-49 

Тел: (011) 3207-426, Финансијски послови: (011) 3207-428, Факс: (011) 3207-486  
 

   

  Београд, 25. март 2025. годинe 

     03-03 број: 67-4434/14-244434/6-

24       

На основу члана 9 Статута Задужбине Миливоја Јовановића и Луке Ћеловића 

број: 06-17568/14-12 од 22. децембра 2011. године и Одлуке Одбора Задужбине 

Миливоја Јовановића и Луке Ћеловића 03-03 број: 67-4434/1-24 од 13. новембра 2024. 

године о расписивању Конкурса за доделу стипендија Задужбине Миливоја Јовановића и 

Луке Ћеловића, Одбор Задужбине Миливоја Јовановића и Луке Ћеловића, на седници 

одржаној 25. марта 2025. године, донео је следећу:                                      
 

 

О Д Л У К У 

О  ДОПУНИ ОДЛУКЕ  

03-03 број: 67-4434/6-24 од 18. марта 2025. године 
 

 

ДОПУЊУЈЕ СЕ Одлука Одбора Задужбине Миливоја Јовановића и Луке 

Ћеловића 03-03 број: 67-4434/6-24 од 18. марта 2025. године, тако што се „Стипендија 

Миливоја Јовановића и Луке Ћеловића“ за школску 2024/2025. годину, у износу од 

30.000,00 динара месечно за период од десет месеци ДОДЕЉУЈЕ и студентима 

Универзитета у Београду - Правног факултета: 

1. Урошу Рабреновићу, 

2. Катарини Васић и  

3. Јелени Јовановић.    

У свему осталом одлука остаје непромењена.  

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одлуком 03-03 број: 67-4434/6-24 од 18. марта 2025. године, додељена је 

„Стипендија Миливоја Јовановића и Луке Ћеловића“ за школску 2024/2025 годину у 

износу од 30.000,00 динара месечно за период од десет месеци, кандидаткињи Сари 

Тадић. 

Накнадном провером документације још осам кандидата, коју су исти поднели у 

року одређеном Одлуком о расписивању Конкурса за доделу стипендија 03-03 број: 67-

4434/1-24 од 13. новембра 2024. године, утврђено је да осим кандидаткиње, којој је 

одлуком од дана 18. марта 2025. године додељена предметна стипендија, још три 

кандидата испуњавају услове за доделу исте. Одбијене су пријаве кандидата који имају 

просечну оцену испод 9,00, који нису доставили документацију у складу са условима 

Конкурса, као и пријаве кандидата који су добили стипендију Министарства просвете 

Републике Србије и Фонда за младе таленте.  

У складу са напред наведеним, након накнадно извршеног разматрања приспелих 

пријава, a имајући у виду услове Конкурса, одлучено је као у диспозитиву.   

 

  ПРЕДСЕДНИК 

  ОДБОРА ЗАДУЖБИНЕ 

   

  проф. др Владимир Обрадовић  


